Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

05 августа 2022 года                                                                                     № 41/338-5

	Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Козловского района Чувашской Республики

На основании пункта 10 статьи 23 (пункта 9 статьи 26), пункта 5.1. статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. №152/1137-6, Козловская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Исключить из состава резерва участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Козловского района Чувашской Республики, лиц согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее решение и список, исключенных из резерва составов участковых комиссий на странице Козловской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель

Козловской территориальной

избирательной комиссии

                     А.В. Ульданова

Секретарь

Козловской территориальной

избирательной комиссии

  Н.М. Сорокина

Приложение №1

к решению Козловской территориальной комиссии

                                                                                                         от 05 августа 2022 года № 41/338-5

Список лиц,

исключенных из резерва составов участковых комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Федотова Татьяна Борисовна
	Козловское  районное местное  отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Пашина Лидия Лендариевна
	Козловское районное  местное отделение КПРФ

	3
	Андреева Олеся Анатольевна
	Собрание  избирателей по месту жительства

	4
	Симакова Людмила Петровна
	Козловское  районное местное  отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5
	Овчинников Сергей Алексеевич
	Собрание  избирателей по месту работы